EDITAL 43/2025 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga o resultado final do processo seletivo
para alunos voluntários para a Operação
Rondon Paraná 2025 na região do Norte
Pioneiro/PR.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o edital com o resultado final do processo seletivo de

alunos voluntários para a Operação Rondon Paraná 2025 na região do Norte

Pioneiro/PR.

Conjunto A – Coordenadora Professora Emilaine Ferreira dos Santos

Aluno/a Curso

Íris Melissa da Rocha Nutrição

Mariah Camacho da Rocha Nutrição

Kelli Isabela Tuard Gomes Medicina

Maria Eduarda Alexandre Corrêa Medicina

Rafaella Mell Santos Medicina

Mariana Michalski Fagundes Cunha  Medicina

Jessyca Soares Lula Pacholek Medicina

Maria Fernanda Braga Portella Carneiro Medicina

Laura Refatti Mysko Medicina

Eduardo Henrique Covalchuk Medicina

Suplentes

Aluno/a Curso

Guilherme Marcelo Guimarães da Cruz Publicidade e Propaganda

Marjorie Alanis Martiniano Rocha Medicina

Gabriel Kauka Cardoso Medicina

Bruno Javorski Cardoso Psicologia

Os selecionados deverão entrar no grupo de whatsapp pelo link:

https://chat.whatsapp.com/IS7KVKPmhbXK6gIUvBms2W para

apresentação às coordenadora e início imediato das atividades.

Guarapuava, 17 de junho de 2025.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

https://chat.whatsapp.com/IS7KVKPmhbXK6gIUvBms2W